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Punkty Informacji Miejskiej
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Punkty Miejskiej Informacji Turystycznej InfoKrakéw:

InfoKrakéw Powisle 11

ul. Powisle 11

tel.: +48 12 354 27 10, +48 12 354 27 12
e-mail: powisle@infokrakow.pl

Wiecej informacji

InfoKrakéw Sukiennice (Rynek Gtowny)
Rynek Gtéwny 1/3

tel.: +48 12 354 27 16

email: sukiennice@infokrakow.pl

Wiecej informacji

InfoKrakéw

ul. Sw. Jana 2

tel.: +48 12 354 27 25
email: jana@infokrakow.pl
Wiecej informacji

InfoKrakéw

ul. Szpitalna 25

tel.: +48 12 354 27 20

e-mail: szpitalna@infokrakow.pl
Wiecej informacji

InfoKrakéw Pawilon Wyspianskiego
pl. Wszystkich Swietych 2

tel.: +48 12 354 27 23

email: wyspianski@infokrakow.pl
Wiecej informacji

InfoKrakéow

ul. J6zefa 7

tel.: +48 12 354 27 28
email: jozefa@infokrakow.pl

Wiecej informacji

InfoKrakéw Miedzynarodowy Port Lotniczy Krakow-Balice
ul. kpt. Medweckiego 1, 32-083 Balice

tel: +48 12 285 53 41

email: balice@infokrakow.pl

Wiecej informacji

InfoKrakow ICE Krakow


http://infokrakow.pl/punkty-infokrakow?_ga=2.218487708.409014585.1558338780-1642698115.1547719425
http://infokrakow.pl/17564-krakow-infokrakow-powisle-11
http://infokrakow.pl/17560-krakow-infokrakow-sukiennice
http://infokrakow.pl/17559-krakow-infokrakow-ul-sw-jana-2
http://infokrakow.pl/17566-krakow-infokrakow-ul-szpitalna-25
http://infokrakow.pl/17561-krakow-infokrakow-pawilon-wyspianskiego
http://infokrakow.pl/17563-krakow-infokrakow-ul-jozefa-7
http://infokrakow.pl/17565-krakow-infokrakow-miedzynarodowy-port-lotniczy-w-balicach
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Centrum Kongresowe ICE

ul. Konopnickiej 17

tel.: +48 12 354 27 38

e-mail: icekrakow@infokrakow.pl
Wiecej informacji

InfoKrakéw

ul. Zgody 7

tel.: +48 12 354 27 14
e-mail: zgody7@infokrakow.pl
Wiecej informacji

Inne punkty informacji turystycznej:

Centrum Informacji Turystycznej i Zakwaterowania - Biuro Jordan
ul. Pawia 8

Strona internetowa

e-mail: it@jordan.pl

Biuro Promocji i Sprzedazy - Kopalnia Soli Wieliczka
ul. Wislna 12a

phone: +48 12 426 20 50, fax: +48 12 426 20 51

Strona internetowa

e-mail: biuro.promocji@kopalnia.pl



http://infokrakow.pl/17562-krakow-infokrakow-ice-krakow
http://infokrakow.pl/29735-krakow-infokrakow-zgody-7
https://krakow.jordan.pl/pl
https://www.kopalnia.pl/?_ga=2.101326792.815702966.1558603234-2037838024.1557402170
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